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Pudełko na pastę do obuwia

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko przeznaczone 

szczególnie na pastę do obuwia.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii.

Efekt przestrzenny uzyskany jest poprzez oryginalne ukształtowanie i 

zgrupowanie elementów zewnętrznych tworzących postać tego pudełka, 

nadając tym swoisty i oryginalny wygląd .

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku 

przedstawiającym pudełko na pastę do obuwia, gdzie:

Fig.1 przedstawia pudełko na pastę do obuwia w widoku z góry,

Fig.2 przedstawia pokrywę pudełka w przekroju poprzecznym,

Fig.3 przedstawia pojemnik z pokrywą w postaci zamkniętego pudełka w

przekroju poprzecznym,

Cechą charakterystyczną pudełka na pastę do obuwia, według wzoru 

przemysłowego, jest jego ukształtowanie w postaci niskiego walca oraz 

ukształtowanie powierzchni bocznej pojemnika oraz pokrywy zakończonych 

kołowym wywinięciem na zewnątrz w postaci brzegowego kołnierza. 

Ukształtowanie powierzchni bocznej pojemnika ma postać regularnej 

powierzchni bocznej niskiego walca. Ukształtowanie powierzchni bocznej 

pokrywy ma odsadzenie na obszarze około 2/3 całego obwodu , które
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przechodzi krótkim odcinkiem prostoliniowym w odcinek brzegowy lekko 

odchylony na zewnątrz.

Powierzchnia boczna pozostałej części obwodu bez odsadzenia ma w górnej 

części powierzchnię boczną o zarysie prostoliniowym , która w końcowym 

odcinku brzegowym jest lekko odchylona na zewnątrz.

Pudełko wykonywane jest z metalu, ale może być wykonywane także z 

innych materiałów sztucznych.

Istotne cechy wzoru przemysłowego:

- ukształtowanie powierzchni bocznej pojemnika ma postać regularnej 

powierzchni bocznej niskiego walca,

- ukształtowanie powierzchni bocznej pokrywy ma odsadzenie na 

obszarze około 2/3 całego obwodu , które przechodzi krótkim 

odcinkiem prostoliniowym w odcinek brzegowy lekko odchylony na 

zewnątrz,

- powierzchnia boczna pozostałej części obwodu pokrywy bez odsadzenia ma 

w górnej części powierzchnię boczną o zarysie prostoliniowym , która w 

końcowym odcinku brzegowym jest lekko odchylona na zewnątrz,

- powierzchnia boczna pojemnika oraz pokrywy zakończona jest kołowym 

wywinięciem na zewnątrz w postaci brzegowego kołnierza.

Pełnomocnik:
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